



Ústecký kraj

Krajský úřad

Číslo objednatele: **17/SML0945/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel

Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem

Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Václav Fridrich, vedoucí odboru investic Krajského úřadu
Ústeckého kraje

E-mail/telefon: fridrich.v@kr-ustecky.cz / 475 567 319

Jaroslav Kotlík, investiční odbor Krajského úřadu Ústeckého kraje

E-mail/telefon: kotlik.j@kr-ustecky.cz / 475 657 348

IČ: 708 92 156

DIČ: CZ70892156

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 551 22 32/0800

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Sídlo: 435 21 Obrnice 10

Zastoupený: Romanem Kotlanem, jednatelem společnost

Kontaktní osoba pro věcná jednání:

Ing. Petr Augusta, jednatel společnost

E-mail/telefon: info@sosmost.cz / 476 118 090

IČO: 250 14 111

DIČ: CZ25014111

Bank. spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 338 171 0287 / 100

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č.1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 6.4.2017 na akci: „**Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, p. o. - rekonstrukce kanalizace a zpevněných ploch (Palackého)**“ SP takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 8.

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Rozpočtová změna č.1 je přílohou č.1 tohoto dodatku.

II.

Doba a místo plnění díla

Ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **16 týdnů** od předání staveniště.

III.

Cena díla a platební podmínky

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 8. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši **1 692 711,- Kč** (slovy: Jedenmilionšestset devadesátdvatisícesedmsetjedenáct korun českých) **bez DPH a 2 048 180,- Kč** (slovy: Dvamiliónyčtyřicetostisícstoosmdesát korun českých) **s 21 % DPH.**
2. Cena dodatku dle změnového listu č. 1 činí **595 391,44 Kč** (slovy: pětsetdevadesátpět tisícřístadevadesátjedna koruna česká a čtyřicetčtyři haléře) **bez DPH a 720 423,64 Kč** (slovy: sedmsetdvacetstisícčtyřístadvacetřetí koruny české a šedesátčtyři haléře) **s 21% DPH.**
3. Nová cena díla je sjednána ve výši **2 288 102,44 Kč** (slovy: dvamiliónydvěstaosmdesát osmtisícjednostodvě koruny české a čtyřicetčtyři haléře) **bez DPH a 2 768 603,95 Kč** (slovy: dvamiliónyosmdesátstisícšestsetřetí koruny české a devadesátpět haléřů) **s 21 % DPH.**

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ-INV-16/INV/2017-174.16 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 16.2.2017, rozšířené o přípočty a odpočty rozpočtových položek dle rozpočtové změny č. 1.

IX.

Závěrečná ustanovení

Ruší se odstavec 5. a 7. v plném znění a odstavec 5. se nahrazuje se tímto textem:

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID 3zfvbug /na e-mail: info@sosmost.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne 19.9.2017

V Obrnicích dne 19.9.2017

.....
Ústecký kraj

Ing. Václav Fridrich
vedoucí odboru investičního

.....
Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o
In. Petr Augusta
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1: Změnový list č.1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby: SOŠE a S, OA a SZS, Chomutov, p.o. –
rekonstrukce kanalizace a zpevněných ploch /Palckého/
SP

Číslo změny: 1

Datum: 5.9.2017

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

dohodnuté lhůty ukončení díla

Návrh je podložen položkovými rozpočty:

PŘÍPOČTY K SOD:

1. Doplnění výkopových prací dle podmínek správců sítí	45.420,40 Kč
2. Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení	176.742,11 Kč
3. Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí	113.477,53 Kč
4. Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti	228.630,99 Kč
5. Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních úprav	118.495,41 Kč
mezisoučet	682.766,44 Kč

ODPOČTY K SOD

1. Doplnění výkopových prací dle podmínek správců sítí	- 2.286,84 Kč
2. Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení	0,00 Kč
3. Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí	- 46.024,52 Kč
4. Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti	- 39.063,64 Kč
5. Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních úprav	0,00 Kč
mezisoučet	- 87.375,00 Kč

CELKEM

595.391,44 Kč

Počet listů příloh: 5 listů položkových rozpočtů

Navrhovaná změna ceny díla: 595.391,44 Kč (bez DPH)

(slovy): Pětsetdevadesátpěttisícřístadevadesátjedna, Kč a čtyřicetčtyři haléřů

zvýšení ceny o

595.391,44 Kč

snížení ceny o

0,- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

prodloužení lhůty o

2 týdny

zkrácení lhůty o

0 dní

Za zhotovitele : Ing. Petr Augusta

Za objednatele: Jaroslav Kotlík

TDI: Jaroslav Dubský

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: SOŠE a S, OA a SZS, Chomutov, p.o. – rekonstrukce kanalizace a zpevněných ploch /Palckého/ SP		Číslo změny: 1	
		Datum: 5.9.2017	
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/> objednatel <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/> osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:			
Návrh je podložen položkovými rozpočty:			
PŘÍPOČTY K SOD:			
1.	Doplnění výkopových prací dle podmínek správců sítí	45.420,40 Kč	
2.	Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení	176.742,11 Kč	
3.	Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí	113.477,53 Kč	
4.	Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti	228.630,99 Kč	
5.	Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních úprav	118.495,41 Kč	
mezisoučet		682.766,44 Kč	
ODPOČTY K SOD			
1.	Doplnění výkopových prací dle podmínek správců sítí	- 2.286,84 Kč	
2.	Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení	0,00 Kč	
3.	Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí	- 46.024,52 Kč	
4.	Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti	- 39.063,64 Kč	
5.	Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních úprav	0,00 Kč	
mezisoučet		- 87.375,00 Kč	
CELKEM		595.391,44 Kč	
Počet připojených listů: 1		Počet připojených výkresů: 0	
Potvrzení změny sjednané ceny díla: Původní cena díla: 1.692.711,- Kč (bez DPH)		Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla:	
Zvýšení ceny o	595.391,44 Kč (bez DPH)	prodloužení lhůty o	2 týdny
Snížení ceny o	0,- (bez DPH)	zkrácení lhůty o	0
Celková cena po změně	2.288.102,44 Kč (bez DPH)	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 16 týdnů od předání staveniště
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		<input checked="" type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky		<input type="checkbox"/>
	Jinou okolností: některé položky nebyly a nemohly být uvedeny v projektové dokumentaci a bylo je nutno provést v rámci komplexnosti díla /viz. zdůvodnění/		
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.			
Poznámka: Věčný a finanční rozsah víceprací a méněprací ke dni: 5.9.2017			
Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko: Jaroslav Kotlík		Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: Ing. Petr Augusta	
Podpis zmocněnce TDI, datum, razítko: Jaroslav Dubský		Podpis zmocněnce GP, datum, razítko: Ing. Jan Straka	

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

SPOLEČNÉ STANOVISKO

PROJEKT: VOŠZ a SŠZ Ústí n/L – oprava střechy domova mládeže

Popis změn :

1. Doplnění výkopových prací dle podmínek správců sítí

Po vytyčení podzemních sítí jednotlivými správci byly v jejich vytyčovacíh protokolech, které budou součástí předávací dokumentace, stanoveny podmínky křížení, výkopových prací, zajištění sítí a zpětného předání jednotlivým správcům sítí. Budou nutné ručně prováděné výkopy a rozšíření výkopových prací

2. Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení

Po zpracování nového dopravního řešení podle dopravního inspektorátu, magistrátu města, technických služeb a správců podzemních sítí musí být provedena panelová komunikace, která propojí ulici Palackého a ulici Vodních staveb, na toto dopravní řešení bude vydáno výkopové povolení pro provedení kanalizační přípojky v ulici Palackého

3. Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí

Při demontáži živičných vrstev byl pod částí parkoviště a celou komunikací nalezen betonový podklad, tento betonový podklad je nutné vybourat pro provedení kanalizace a podkladních vrstev komunikace a parkoviště, výškových úprav parkoviště.

4. Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti

Při provádění statické zátěžové zkoušky na pláni parkoviště bylo zjištěno, že tato statická zátěžová zkouška nevyhovuje /viz. protokol/ a bude nutné část podkladu vyměnit, která vykazuje stejné parametry. Podloží musí být vyměněno za předrcené kamenivo 0-32, poté bude provedena nová statická zátěžová zkouška

5. Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních úprav

Po vyčerpání kanalizační jímky bylo zjištěno, že z objektu nevychází pouze jedna kanalizace, ale vnitřní kanalizace ústí do tří shozů a je tam zaústěna i z několika směrů. Bude nutné uvnitř objektu zdemontovat zařizovací předměty, odkrýt podlaha a zjistit veškerá zaústění kanalizace, všechna vyústění propojit a vyvést před objekt. Všechny vývody bude nutno propojit a zavést jednou trubkou do kanalizační šachty. Uvnitř objektu vše zasypat, zabetonovat, provést obklady a dlažby, osadit zařizovací předměty a vymalovat.

Nezbytnost vyvolaných změn:

Z hlediska objektu jsou výše uvedené změny, které jsou vyvolány změnou konstrukcí či úpravou některé části díla, důležité pro kompletnost a funkčnost upravovaných částí objektu a zlepšují jeho užitné vlastnosti. Pokud by nedošlo k výše uvedeným úpravám, hrozilo by nebezpečí vzniku poruch, které by mohli mít vliv na kvalitu provedených prací, funkčnost částí objektu a zhoršení jeho užitných vlastností.

Podpis zmocněnce objednatele TDI, datum, razítko:	Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko
Podpis objednatele, datum, razítko:	Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch

Objednatel: Ústecký kraj

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo: Chomutov

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	-	+
Z.L. č.1 - 1	Doplnění výkopových prací dle podmínek zprávců sítí	43 133,56	-2 286,84	45 420,40
Z.L. č.1 - 2	Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení	176 742,11	0,00	176 742,11
Z.L. č.1 - 3	Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí	67 453,01	-46 024,52	113 477,53
Z.L. č.1 - 4	Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti	189 567,35	-39 063,64	228 630,99
Z.L. č.1 - 5	Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních prací	118 495,41	0,00	118 495,41
Celkem		595 391,44	-87 375,00	682 766,44

ROZPOČET

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch
Objekt: Doplnění výkopových prací dle podmínek zprávců sítí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
001 Zemní práce						-2 286,84	0,000	0,000
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-10,200	213,40	-2 176,68	0,000	0,000
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-5,100	21,60	-110,16	0,000	0,000
005 Komunikace						27 895,00	82,705	0,000
7	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	175,000	159,40	27 895,00	82,705	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						17 525,40	0,000	0,000
1 Zemní práce						17 525,40	0,000	0,000
6	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 /210m2 x 0,25m = 52,5m3 výměna podloží parkoviště/	m3	52,500	132,00	6 930,00	0,000	0,000
4	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 /v místě křížení sítí, v místě souběhu se sítěmi, u kanalizační šachty/	m3	10,200	719,00	7 333,80	0,000	0,000
5	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	21,600	151,00	3 261,60	0,000	0,000
Celkem						43 133,56	82,705	0,000

ROZPOČET

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch
Objekt: Provedení náhradní komunikace dle podmínek výkopového povolení

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3.5.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
001 Zemní práce						1 338,24	0,000	0,000
1	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m /pro provizorní silnici 49,2m x 5m = 246m ² x 0,2m = 49,2m ³ /	m ³	49,200	27,20	1 338,24	0,000	0,000
002 Základy						990,00	0,000	0,000
2	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8	m ²	180,000	5,50	990,00	0,000	0,000
005 Komunikace						20 985,01	62,218	0,000
5	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m ²	131,650	159,40	20 985,01	62,218	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						31 076,86	0,005	56,800
1 Zemní práce						31 076,86	0,005	56,800
8	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m ²	160,000	49,30	7 888,00	0,000	56,800
12	180404111	Založení hřišřového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m ²	180,000	71,70	12 906,00	0,000	0,000
13	005724100	osivo směs travní parková	kg	5,400	90,90	490,86	0,005	0,000
11	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5	m ²	180,000	54,40	9 792,00	0,000	0,000
M Práce a dodávky M						122 352,00	13,360	0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						122 352,00	13,360	0,000
6	460650141	Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze silničních panelů se šterkovým ložem	m ²	160,000	150,00	24 000,00	13,360	0,000
14	1.	navážka panelů viz. nabídka	kpl	1,000	30 600,00	30 600,00	0,000	0,000
15	2.	/pokládka panelů 11.7. a odstranění panelů 22.8., tedy 43 dní/	m ² a dní/	6 192,000	6,00	37 152,00	0,000	0,000
16	3.	odvoz panelů viz. nabídka	kpl	1,000	30 600,00	30 600,00	0,000	0,000
Celkem						176 742,11	75,583	56,800

ROZPOČET

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch
Objekt: Vybourání betonu pod parkovištěm a pod silnicí

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

001 Zemní práce -9 514,54 0,000 -64,388

7	113107153	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těžného tl 300 mm /komunikace/	m2	-34,000	38,60	-1 312,40	0,000	-17,000
11	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl do 300 mm /parkoviště/	m2	-107,700	41,50	-4 469,55	0,000	-47,388
8	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 /komunikace/	m3	-10,200	130,70	-1 333,14	0,000	0,000
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky /komunikace/	m3	-10,200	13,90	-141,78	0,000	0,000
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) /komunikace/	t	-17,340	130,20	-2 257,67	0,000	0,000

099 Přesun hmot HSV 40 793,95 0,000 0,000

12	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km /parkoviště/	t	-54,927	36,40	-1 999,34	0,000	0,000
13	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů /parkoviště/	t	-549,270	8,10	-4 449,09	0,000	0,000
3	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	114,140	40,90	4 668,33	0,000	0,000
4	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	1 141,100	10,30	11 753,33	0,000	0,000
5	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	114,140	417,10	47 607,79	0,000	0,000
14	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu /parkoviště/	t	-54,927	417,10	-22 910,05	0,000	0,000
6	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	114,140	116,30	13 274,48	0,000	0,000
15	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) /parkoviště/	t	-54,927	130,20	-7 151,50	0,000	0,000

HSV Práce a dodávky HSV 36 173,60 0,000 114,140

1 Zemní práce 36 173,60 0,000 114,140

2	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm /pod parkovištěm 215,4m2 + komunikace 135,8m2 = 351,2m2/	m2	351,200	103,00	36 173,60	0,000	114,140
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------	---------

Celkem 67 453,01 0,000 49,752

ROZPOČET

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch
Objekt: Doplnění vrstev komunikace a výměna podloží na parkovišti

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
001 Zemní práce						65 224,65	0,000	28,914
3	113107183	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 150 mm / 186m2 - 26,5m2 hradí město = 159,5m2 - 68m2 v rozpočtu = 91,5m2/	m2	91,500	76,50	6 999,75	0,000	28,914
4	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 /rozšíření výkopu z důvodu hloubky a nesoudržnosti zeminy 68m x 1,2m x 2,2m = 179,52m3 + ohrabání šachty 15,8m3/	m3	195,320	213,40	41 681,29	0,000	0,000
5	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	97,660	21,60	2 109,46	0,000	0,000
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	195,320	73,90	14 434,15	0,000	0,000
002 Základy						1 557,60	0,000	0,000
10	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 /vozovka 135,8m2 -68m2 = 67,8m2 + parkoviště 215,4m2 = 283,2m2 /	m2	283,200	5,50	1 557,60	0,000	0,000
005 Komunikace						-39 063,64	15,368	0,000
14	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm /pouze vozovka 135,8m2 - 68m2 = 67,8m2/	m2	67,800	192,20	13 031,16	38,443	0,000
16	572331111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	-68,000	268,10	-18 230,80	-8,968	0,000
17	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	-68,000	498,00	-33 864,00	-14,107	0,000
099 Přesun hmot HSV						36 519,14	0,000	0,000
19	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	28,914	40,90	1 182,58	0,000	0,000
20	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	289,140	10,30	2 978,14	0,000	0,000
21	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,914	417,10	12 060,03	0,000	0,000
22	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	28,914	144,20	4 169,40	0,000	0,000
18	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	102,667	157,10	16 128,99	0,000	0,000
HSV Práce a dodávky HSV						125 329,60	87,299	0,000
5 Komunikace pozemní						125 329,60	87,299	0,000
15	572341112	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 70 mm	m2	159,500	498,00	79 431,00	33,088	0,000
2	573211109	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	159,500	6,80	1 084,60	0,080	0,000
1	581131111	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 160 mm	m2	135,800	330,00	44 814,00	54,131	0,000
Celkem						189 567,35	102,667	28,914

ROZPOČET

Stavba: SOŠ energetická a stavební, Obchodní akademie a SŠ zdravotnická - reko kanalizace a zpevněných ploch
Objekt: Vnitřní a venkovní úpravy kanalizace včetně stavebních prací

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:
 Datum: 8.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

HZS Hodinové zúčtovací sazby 118 495,41 4,457 0,000

1	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	106,000	249,00	26 394,00	0,000	0,000
2	HZS2172	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář odborný	hod	12,000	328,00	3 936,00	0,000	0,000
10	590300120	deska sádrokartonová GKB tl.12,5 mm /3m2 x 2 = 6m2/	m2	6,000	62,30	373,80	0,053	0,000
11	585812160	tmel vyrovnávací Knauf-Uniflott na sádrokartonové desky HRAK 25kg	kg	1,500	39,40	59,10	0,002	0,000

Spotřeba: 0,3 kg/m2

12	590300580	páska těsnící Dichtungsband pro příčky šíře 70 mm 30 m	kus	1,000	279,00	279,00	0,001	0,000
13	590300740	rychlošroub s vrtnou hlavou pro UA profily, zárubně TB 35	tis kus	0,050	319,00	15,95	0,000	0,000
14	590301320	profil stojkový CW tl 0,6 mm 260x5x5 cm /4ks po 2,6m = 10,4m/	m	10,400	30,20	314,08	0,007	0,000
15	590302360	hmoždinka do dutého prostoru 6/32 50ks	sada	1,000	521,00	521,00	0,001	0,000
16	590303100	nátěr penetrační zpevňující - kbelík 1 kg	kg	1,000	80,60	80,60	0,001	0,000

Spotřeba: 0,01 - 0,15 kg/m2

28	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	86,000	367,00	31 562,00	0,000	0,000
18	286113500	koleno kanalizace plastové KGB 110x30°	kus	8,000	46,20	369,60	0,002	0,000
19	286113170	trubka kanalizace plastová KGEM-200x1000 mm SN4	kus	15,000	327,00	4 905,00	0,070	0,000
20	286113120	trubka kanalizace plastová KGEM-160x1000 mm SN4	kus	11,000	210,00	2 310,00	0,032	0,000
17	286113490	koleno kanalizace plastové KGB 110x15°	kus	6,000	44,00	264,00	0,001	0,000
21	286113580	koleno kanalizace plastové KGB 125x87°	kus	4,000	88,00	352,00	0,002	0,000
22	286113530	koleno kanalizace plastové KGB 110x87°	kus	5,000	53,50	267,50	0,002	0,000
23	286113890	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-125/125/45°	kus	5,000	154,00	770,00	0,004	0,000
24	286113870	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-100/100/45°	kus	3,000	106,00	318,00	0,002	0,000
25	286113930	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-200/100/45°	kus	2,000	357,00	714,00	0,005	0,000
26	286122430	přesuvka kanalizační z PVC QUANTUM Q-KGU 150	kus	4,000	275,00	1 100,00	0,002	0,000
27	286102000	trubka PVC tlaková PN 10 hrdlovaná vodovodní DN 80 D 90 x 4,3 x 6000 mm	kus	1,000	745,00	745,00	0,010	0,000

barva modrá

5	HZS2312	specialista	hod	12,000	292,00	3 504,00	0,000	0,000
29	581245570	nátěr maliřský Primalex PLASTIK 7,5kg plastový kbelík	kg	22,500	59,50	1 338,75	0,023	0,000
30	581247810	penetrace univerzální PRIMALEX kanystr 5 l	litr	5,000	48,30	241,50	0,005	0,000
31	581249610	tmel vyrovnávací JUBOLIN bal. 3 kg	kg	3,000	28,60	85,80	0,003	0,000

Spotřeba: 1,5 kg/m2

4	HZS2322	Hodinová zúčtovací sazba obkladač odborný	hod	82,000	367,00	30 094,00	0,000	0,000
32	597610200	obkladačky keramické RAKO - koupelny SAMBA (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j.	m2	7,000	294,00	2 058,00	0,083	0,000
33	597614390	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUSGranit Tunis S 59,8 x 59,8 x 1,1 cm	m2	5,000	593,00	2 965,00	0,125	0,000
34	583312000	šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	3,400	191,00	649,40	3,400	0,000
35	589312500	potěr cementový třída CP 5 kamenivo do 4 mm	m3	0,200	2 020,00	404,00	0,447	0,000
36	596100090	cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15	tis kus	0,038	6 660,00	253,08	0,156	0,000

Spotřeba: 333 kus/m3

37	585516010	omítká weber spotřeba 3,5 kg/m2	kg	17,500	71,50	1 251,25	0,018	0,000
----	-----------	---------------------------------	----	--------	-------	----------	-------	-------

Spotřeba: 3,5 kg/m2

Celkem 118 495,41 4,457 0,000